

Protokół nr 63/10

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 19 października 2010 roku w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Paweł Stańczyk – Sekretarz Miasta, Andrzej Olewicz – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 12.30 otworzył posiedzenie Komisji.

Porządek posiedzenia został uzupełniony o punkt dotyczący Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przejęcia od administracji rządowej - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie zadania polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie gospodarki wodnej: wykonanie naprawy (odbudowy) wału ziemnego rzeki Wisły - obwałowania Portu Płaszów (brzeg prawy - km 81 + 100) wraz z uzyskaniem niezbędnej dokumentacji (druk nr 1880).

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przejęcia od administracji rządowej - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie zadania polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie gospodarki wodnej: wykonanie naprawy (odbudowy) wału ziemnego rzeki Wisły - obwałowania Portu Płaszów (brzeg prawy - km 81 + 100) wraz z uzyskaniem niezbędnej dokumentacji (druk nr 1880).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. – druk nr 1840.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami) – druk nr 1857.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania wieloletniego programu wspierania rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków - druk nr 1863.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami) – druk nr 1876.
6. Sprawy bieżące.
7. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przejęcia od administracji rządowej - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie zadania polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie gospodarki wodnej: wykonanie naprawy (odbudowy) wału ziemnego rzeki Wisły - obwałowania Portu Płaszów (brzeg prawy - km 81 + 100) wraz z uzyskaniem niezbędnej dokumentacji (druk nr 1880).

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji zaproponował pozytywnie zaopiniować projekt uchwały w sprawie przejęcia od administracji rządowej - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie zadania polegającego na pełnieniu funkcji inwestora w zakresie gospodarki wodnej: wykonanie naprawy (odbudowy) wału ziemnego rzeki Wisły - obwałowania Portu Płaszów (brzeg prawy - km 81 + 100) wraz z uzyskaniem niezbędnej dokumentacji (druk nr 1880).

W głosowaniu 7 gł. za - jednomyślnie Komisja **pozytywnie zaopiniowała ww projekt uchwały.** (Opinia Nr 88/10 z 19 października 2010r.)

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. – druk nr 1840.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji zaproponował pozytywnie zaopiniować projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm. – druk nr 1840.

W głosowaniu za pozytywnym zaopiniowaniem głosowały 3 osoby, przy 5 przeciw, 1 wstrzymująca się.

Komisja **negatywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały** (Opinia Nr 89/10 z 19 października 2010r.)

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania wieloletniego programu wspierania rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków - druk nr 1863.

W obecności 8 członków Komisji – Komisja 8 gł. za (jednomyślnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania wieloletniego programu wspierania rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych na obszarze Gminy Kraków - druk nr 1863.** (Opinia nr 90/10 z 19 października 2010r.)

Ad.5

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które

przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami) – druk nr 1876.

W obecności 8 członków Komisji – Komisja 8 gł. za (jednomyślnie) **pozytywnie** zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miast i Gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami) – druk nr 1876.
(Opinia nr 91/10 z 19 października 2010r.)

Ad.6

Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad.7

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 12.45 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Łukasz Osmenda

Protokołowała:

B.Czepiec